П Р О Т О К О Л  № 2.

Собрания Инициативной комиссии № 3
 посёлка городского типа Кузнечное

муниципального образования Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

21 февраля  2018 года                                                               пгт. Кузнечное

                                                                              комната депутатов администрации

Присутствуют:

Члены Инициативной комиссии  –   5 человек: Ошуркова Н.Н.,  Чернюк Т.Н., Лысенкова Т.Д., Новикова Н.В., Свинцицкая Н.М.
Повестка дня:

1. Выборы председателя Инициативной комиссии на территории микрорайона Ровное (участок № 3).

Слушали:  Лысенкову Т.Д., которая предложила кандидатуру Чернюк Татьяны Николаевны, как инициативную, деятельную женщину, способную предлагать и отстаивать назревшие вопросы жителей своей территории.
На голосование внесена одна кандидатура:  Чернюк Татьяны  Николаевны.
Голосование проводится открытым способом.

	Фамилия, имя, отчество

кандидата
	Число голосов, поданных:

	за
кандидата

(цифрами и прописью)
	против
кандидата

(цифрами и прописью)

	Чернюк Татьяна  Николаевна

	5 (пять)
	0 (ноль)

Решили:

1. По результатам открытого голосования считать  Чернюк Татьяну Николаевну, получившую наибольшее число голосов, избранным  на должность  председателя Общественного Совета на территории № 3 (микрорайон Ровное).
	Председатель собрания

	_____________

подпись
	Лысенкова  Т.Д.
инициалы, фамилия

	Секретарь собрания

	_____________

подпись
	Новикова  Н.В.
инициалы, фамилия